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Kommentar 
 
Kære Manta A entusiast. Du læser nu i klubbens nye "klubblad", et af de mange tiltag 
vi vil gøre, for at drive klubben bedre. 
 
Efter længere tids stilstand i klubben, besluttede vi at gøre et forsøg på at bringe den 
tilbage på sporet. Der er brug for både nytænkning og omstrukturering, samt tilførelse 
af nye kræfter som supplement til de gamle. 
 
Vi vil på en genstiftende generalforsamling i Marts 2011 ligge op til ændringer i 
klubbens struktur, som vi mener vil gøre klubben lettere at drive, og samtidig vil 
kunne tilbyde medlemmerne det vi mener klubbens skal kunne tilbyde : Et godt 
netværk, hjælp til at holde så mange Manta A i god stand som muligt, samt 
oplysninger og nyheder der har relevans for os som ejere af et klassisk køretøj og som 
ejere af en Manta A. 
 
I dette lys bestilte vi derfor også en stand på Fredericia Bilmesse til efteråret 2010, og 
de blev en stor succes, med mange positive tilkendegivelser på at drive klubben 
videre. Og vi håber at kunne bruge den positive energi fra denne weekend til at få liv 
i klubben igen. Det trænger den til! 
 
Vi håber derfor at gamle såvel nye medlemmer vil være med til at drive denne klub, 
da det kun er til stor fordel for os alle, at vi har et specialiseret netværk. Og der skal 
lyde en stor opfordring til at møde frem på generalforsamlingen og være med til at 
reorganisere klubben. 
 
På vegne af Opel Manta A Klub Danmark 
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Indkaldelse til genstiftende generalforsamling 
 
Sted : Fredericia Messecenter, Vestre Ringvej 101, 7000 Fredericia, Lokale K4 
Dato : Lørdag 13 Marts 
Tid : Kl. 11-13 
 
Dagsorden : 
 
1 Valg af dirigent og referent 
 
2 Ændring i bestyrelsen til 3 bestyrelsesmedlemmer - forslag fra bestyrelsen 
 
3 Redegørelse for ændring af medlemsblad til nyhedsmail - forslag fra bestyrelsen 
 
4 Ændring af klubkontigent til 100kr årligt - forslag fra bestyrelsen 
 
5 Ændring af kontigentbetaling til netbank - forslag fra bestyrelsen 
 
6 Valg af formand 
 
7 Valg af kasserer 
 
8 Valg af bestyrelsesmedlem 
 
9 Indkomne forslag - skal være modtaget af bestyrelsen senest en uge inden 
generalforsamlingen, ellers skal de tages op under Eventuelt 
 
10 Eventuelt 
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Kommende aktiviteter 
 
Andreas fra nordsjælland har tilbudt at arrangere næste sommertræf for Opel Manta 
A Klub Danmark. Der følger nærmere tid og sted, samt detaljeret program. Vi regner 
dog med at det bliver midt/sidst i August. 
 
Omkring Juni/Juli afholdes der igen Internationalt Manta A træf i Tyskland. Det 
nærmere tidspunkt og sted er endnu ikke fastlagt. Der er gennem de seneste par år 
dukket adskillige nordmænd op til disse træf, og det ville være flot om vi kunne stille 
med nogle danske Manta'er også. 
 
Efterårets bilmesse i Fredericia regner vi med bliver en tilbagevendene begivenhed, 
og vi ser frem til endnu en stand og en flot udstilling i 2011. 
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Beretning fra Fredericia Bilmesse efteråret 2010 
 
Som et led i at få gang i klubaktivitererne, besluttede vi at købe en standplads til 
klubben på dette efterårs Fredericia Bilmesse. Andreas fra nordsjælland og Allan fra 
Fyn stillede velvilligt op med deres respektive Manta A'er, Andreas med sin meget 
flotte nyrestaurerede 2,4 GT/E look-a-like, og Allan med sin om muligt endnu 
flottere, ægte TE2800. Standen var placeret godt ved siden af mærke-naboerne fra 
Historisk Opelklub, og lige ud til en af "hovedvejene" mellem hallerne. Det var kort 
sagt en optimal plads og eksponering for klubben, og der kom rigtig mange 
interesserede forbi.  
På baggrund af interessen på messen vil vi gerne fortsat møde op hvert efterår. Skulle 
man have lyst til at udstille sin Manta A er man velkommen til at kontakte 
bestyrelsen. Man kan se flere billeder fra dette arrangement på vores hjemmeside, 
www.manta-a-klub.dk  
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Manta A Børsen 
 
Her kan annonceres Opel Manta A relevante dele tilsalg, eller købes/byttes. Ønsker 
man at annoncere er dette gratis, og man skal blot henvende sig på email til 
webmaster@manta-a-klub.dk 
 
SR-bagpotte af mærket Ansa, kr 600 - Kurt Andersen, 4029 0800 
 
Opel Manta A TE2800, flot restaureret og meget velholdt, original motor osv - mere 
over tlf. 
Opel Manta A 1970, sorte plader, sølv med vinyltag, syn til 2013, 98% rustfri, 
skivebremser bag, godkendt med 2,4 turbo m.m. - 
Allan Pedersen, 2029 0065 
 


